[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
04.10.2022  № 16
с. Ельцовка

Об утверждении состава постоянной комиссии Ельцовского районного Совета депутатов по законодательству, правопорядку, связи и местному самоуправлению
В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, статьей 15 Регламента Ельцовского районного Совета депутатов и Положением о постоянных комиссиях Ельцовского районного Совета депутатов Алтайского края, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить состав постоянной комиссии Ельцовского районного Совета депутатов по законодательству, правопорядку, связи и местному самоуправлению:
1. Бородин Василий Михайлович - депутат, избранный по избирательному округу № 3;
2. Злобина Людмила Николаевна - депутат, избранный по избирательному округу № 1;
3. Абрамов Владимир Никифорович - депутат, избранный по избирательному округу № 1;
4. Детушев Владимир Анатольевич - депутат, избранный по избирательному округу № 1;
5. Князева Ирина Александровна - депутат, избранный по избирательному округу № 3.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов

                                   С.Н. Верёвкин